

İSRAİL VURUYOR, DÜNYA SEYREDİYOR. GAZZE KATLIAMINI KINIYORUZ

İsrail Devleti kitle katliamlarıyla, sivil insanların öldürülmesiyle ve işkence-lerle tüm insani ve hukuki kuralları ve değerleri ayaklar altına almış, ABD ile birleştirdiği çıkarı için Ortadoğu'yu bir kan gölüne çevirmiştir.

Ateşkesin bitmesinin ardından İsrail, Gazze bölgesine yağdırdığı füzelerle 300'den fazla Filistinli'yi katletmiştir. Bu katliam, insanlığın kimliğini kaybettiğinin yeni ve acı bir örneği olmuştur. ABD desteğindeki militarist, gerici ve ırkçı İsrail Devleti kitle katliamlarıyla, sivil insanların öldürülmesiyle ve işkencelerle tüm insani ve hukuki kuralları ve değerleri ayaklar altına almış, ABD ile birleştirdiği çıkarı için Ortadoğu'yu bir kan gölüne çevirmiştir.

Varlık dönemi boyunca kapitalizmin para uğruna, güç elde etme uğruna insan kanı dökme özelliği Küreselleşme döneminde artarak sürmekte, tüm dünya emperyalizm tarafından adı konmamış bir savaş ortamına çekilmektedir. Bu politikanın bir numaralı aktörü ABD, sadece Filistin'de, yaşadığımız coğrafya olan Orta Doğu'da değil, tüm dünyada yeni kanlı senaryolar planlamakta ve bunları adım adım uygulamaktadır.

Kar uğruna, daha fazla güç ve para uğruna ülkeleri yağmalayan, insanları yoksulluğa mahkûm eden, tüm bunları gerçekleştirebilmek için savaş ve katliam senaryoları yazan ve uygulayan ABD'yi, Onun bölgesel düzeydeki maşası olan İsrail Devletini, savaş ve katliamda ısrar eden diğer işbirlikçi devlet ve yerel güç odaklarını şiddetle kınıyoruz.

TümdünyadaolduğugibiOrtadoğu'da

da halkların çıkarı, bir arada barış içerisinde yaşamaktan geçmektedir. Bu çıkarı gerçekleştirmek için, ırkçı ve gerici anlayışların reddedilmesi gerektiği açıktır. Kalıcı barış, emperyalist ABD'nin bölgeden çıkartılması, militarist-ırkçı-gerici İsrail Devletinin ABD güdümünden uzaklaştırılması, bölgede insanlıktan yana, barış ve demokrasiden yana anlayışların egemen hale getirilmesiyle başarılacaktır.

İnanıyoruz ki, geleceği barış içerisinde bir arada yaşamaktan geçen İsrail ve Filistin halkları, geç de olsa insanlık düşmanı bu politikaları görececek, emperyalist politikalara ve onların uygulayıcılarına hak ettikleri yanıtı verecektir.

Devam etmekte olan bu katliamın derhal durdurulmasını istiyoruz. Katliam nedeniyle, Filistin halkına başsağlığı diliyor, katliamın arkasındaki emperyalist güç odağı ABD'yi ve ırkçı-gerici İsrail devletini bu katliam nedeniyle insanlık önünde hesap vermeye çağırıyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

29 Aralık 2008, Ankara

MESLEK ODALARI TOPLUMSAL SORUMLULUKLARINI YERİNE GETİRMEYE DEVAM EDECEKTİR

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Kızılcahamam 'da gerçekleştirilen AKP İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın kapanışında yaptığı konuşmada, meslek odalarını suçlayarak çalışmalarının engellendiğini belirtmiştir.

Başbakan; meslek odalarıyla, yargıyla, üniversitelerle, demokratik örgütlerle, çiftçiyle, işçiyle kavga etmeyi alışkanlık haline getirmiştir. Yerel seçimler yaklaştıkça üslubunun sertleştiği ve farklı toplumsal kesimlere karşı tahammülsüzlüğünün arttığı görülmektedir.

Maden Mühendisleri Odası; gerçek sahibi halkımız olan, yenilenemez ve tükenme özelliğinden dolayı gelecek nesillerin de hak sahibi olduğu madenlerimizin kamu yararı gözetilerek ülkemiz sanayisine hammadde girdisi olacak şekilde planlanmasını ve üretilmesini önemsemekte, madenlerimi-

zin çokuluslu tekeller tarafından talan edilmesine itiraz etmektedir.

Meslek Odaları kurulduğu günden bu yana toplumsal çıkarları ön planda tutmuş, bilimi, bilimsel düşünceyi kendisine rehber olarak almış, kamu yararını koruyarak sorumluluğunun gereğini yerine getirmiştir. Dün olduğu gibi bugün de, toplum ve ülke yararına gördüğü görüşlerini açıklamaya devam edecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

2 Aralık 2008, Ankara

BOR MADENLERİMİZE DARBE

Avrupa Birliği (AB), bor madeninden üretilen bor kimyasallarını "üremeye olumsuz etkili toksik madde" listesine almıştır. Belirli aralıklarla yenilenen bu listelerdeki ürünler, ticaret sırasında önemli kısıtlayıcı uygulamalara maruz kalmakta, riskli bulunan ürünler ihraç edilirken ambalajlarının üzerine çok tehlikeli olduğunu gösteren "kuru kafa" ya da çarpı şeklinde "kemik" logosu kullanılmaktadır.

AB, 67/548/ECC sayılı AB Komisyonu direktifi doğrultusunda, tehlikeli maddelerin sınıflandırılması, ambalajlanması ve etiketlenmesine yönelik bu

çalışmalara 2000 yılında başlamıştır.

Odamız, 8.3.2005 tarihinde konuyla ilgili olarak tüm ilgililere yazı yazarak konunun önemine dikkat çekmiş ve çalışma yapılmasını talep etmiştir.

İlgi yazımızda "Avrupa Birliği Konseyi'nin 67/548/EC sayılı yönergesi kapsamında yürütülen tehlikeli maddelerin sınıflandırılması ve etiketlenmesi çalışmalarında borlar, çeşitli gerekçelerle tehlikeli-zehirli maddeler kapsamına alınmaktadır.

15-18 Mart 2005'de yapılacak toplantıda Teknik Komite, sodyum perborat

için son kararını verecektir. Bir sonraki toplantıda da sodyum borlar ve borik asit için karar verilecektir.

Bu takvime göre, muhtemelen 2007 yılında borlar, kuru kafa sembolü etiketleme yapılmadan Avrupa'ya ve dolayısıyla ikinci aşamada Dünya'ya ihraç edilemeyecektir.

İnsan ve insan sağlığı söz konusu olduğunda belli kısıtlamalar ve hassasiyetler doğal karşılanmalıdır. Ancak bu çalışmalar bilimsel temellere dayanmalıdır. Yeterince araştırma yapılmadan verilecek kararların, bilimsellikten çok değişik önceliklere göre verilebileceği de göz ardı edilmemelidir.

Ülkemizin en önemli doğal kaynağı olan bor madenlerimizin kullanılabilmesi anlamına gelecek olan bu kararın tüm detaylarıyla araştırılarak irdelenmesi gerekmektedir.

Bu konuda; ilgili kurum, kuruluş ve meslek örgütleriyle de temas kurularak, gereğinin yapılması hususunu bilgilerinize sunarız." denilmiştir.

Gelinen noktada, ne yazık ki uyarılarımız gerçek olmuş ve bor madenlerimizin kullanımı ile ilgili kısıtlar uygulamaya konulmuştur. Bilindiği gibi ülkemiz dünya bor rezervlerinin çok büyük bir bölümüne sahiptir. Bor madeni, 300' e yakın alanda kullanılan ve gelecekte önemi daha çok artabilecek bir madendir. Diğer ülkelerdeki bor rezervlerinin azaldığı ya da üretimlerindeki zorluklar dikkate alındığında gelişmelerin daha dikkatli incelenmesi önemlidir. Bu tür kararlarda sağlık ve bilimselliğin yanında ticari, ekonomik ve siyasi önceliklerin de rol oynadığı göz ardı edilmemelidir.

Alınan kararda, "bilimsel temele dayanmadığı, kararda belirtilen hususların riskle orantılı olmadığı ve oluşacak riske ilişkin net kanıtlar ortaya konulmadığı, uygulanan metodun uluslararası normlara uygun olmadığı, testler-

de kullanılan içerikle değerlendirilen içeriğin aynı olup olmadığının dikkate alınmadığı, testlerde normal kullanım şekillerinin dikkate alınmadığı, AB'nin Türkiye'nin ticaretini gereksiz kısıtladığı ve teknik engel yarattığı" şeklinde soru işaretleri bulunmaktadır.

Maden Mühendisleri Odası olarak; insan ve insan sağlığı söz konusu olduğunda hassasiyetleri ve kısıtlamaları doğal karşılamakla birlikte, yapılan çalışmalarda konunun her yönüyle irdelenmesini ve takip edilmesini de zorunlu görmekteyiz.

Bu kararların uygulanması sonucunda ülkemizin olumsuz etkileneceği düşünüldüğünde, siyasi iktidar ve sorumlu kuruluşlara önemli görevler düşmektedir. İlgililer, meslek odaları ve üniversitelerle birlikte çalışarak bu konuda acilen çözüm üretmelidir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

9 Kasım 2008, Ankara

YANLIŞ POLİTİKALARIN BEDELİNİ HALKIMIZ ÖDÜYOR! BU DURUM KABUL EDİLEMEZ...

Enerji, ülkelerin ve toplumların ekonomisini, hayatını ve kaderini değiştirebilecek en önemli girdi olma özelliği nedeniyle günümüzde de çok önemli bir konuma sahiptir. Bu özelliğinden dolayıdır ki, ülkeler kendi güvenlikleri için enerji politikalarını öncelikli olarak kendi kaynaklarına dayalı, çok yönlü ve çeşitlilik üzerine inşa etmektedirler. Ülkemizde de öncelikli yerli kaynaklara dayalı enerji yatırımları yapılması gerekirken dış kaynaklı doğalgaz çevrim santralleri ile dışa bağımlılık, her geçen gün biraz daha artırılmaktadır. Bu nedenle dünyada gelişen gerek ekonomik gerekse de siyasi olaylar, ülkemizde fazlasıyla hissedilmektedir. Dışa bağlı olmanın faturasını halkımız ödemektedir. Bunun en somut örneği 1 Kasım 2008 günü gece yarısı doğalgaza yapılan zamlardır.

Doğal gaz konutlar için % 22,5 sanayi için % 22 zam yapılmıştır. Son 11 aylık doğalgaza yapılan zam oranı % 82,5 olmuştur. Kış aylarına girerken yapılan bu zam dar gelirli ve yoksul halkımız için büyük bir haksızlıktır. Yüksek Planlama Kurulu Kararı uyarınca enerji KİT'lerinde "Maliyet Bazlı Fiyatlandırma Mekanizması" adıyla, IMF ve ABD'ye verilen taahhütler uyarınca otomatik zam uygulamasına geçilmiştir. Böylelikle doğal gazda aylık, elektrikte ise üç aylık dönemlerle otomatik zamlar yürürlüğe konulmuştur. Bu durum zamların önümüzdeki günlerde de devam edeceğinin bir göstergesidir.

Odamız, yıllardır dışa bağımlı enerji politikalarının yanlışığını, kendi kay-

naklarımızı öncelikli olarak değerlendireceği politikaların hayata geçirilmesinin önemini vurgulamaktadır. Uygulanan yanlış politikaların bedeli, yine halkımıza ödettirilmektedir. Amerikan kaynaklı kapitalizmin finansal krizinin ülkemizdeki yansımalarının yeni hissedilmeye başlandığı bir dönemde yapılan bu zamlar, daralan piyasa şartlarının bir sonucu olarak işsizliğin ve yoksulluğun daha da artacağı bir ortamda, herkesin en doğal hakkı olan sağlıklı yaşam hakkına indirilen bir darbedir. Ülkenin yönetiminden, halkın refah ve mutluluğundan sorumlu siyasi iktidarı bir kez daha uyarıyoruz;

- Doğalgaza yapılan zamlar derhal geri alınmalıdır.
 - Ülkemizin ve halkımızın zararına olan bu politikalardan bir an önce vazgeçilmelidir.
 - Özelleştirme politikaları terk edilmeli, kamu yararı öncelikli planlamalar acilen yapılmalıdır.
 - Yerli enerji kaynaklarımız ve yenilenebilir kaynaklarımıza yatırım yapılarak dışa bağımlılık azaltılmalıdır.
- Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

**TMMOB
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU
4 Kasım 2008, Ankara**

BASINA VE KAMUOYUNA

15 gün önce Tunceli’de bir maden mühendisi ile oğlunun PKK tarafından kaçırıldığı basın organlarından öğrenilmiş, mühendis daha sonra serbest bırakılırken oğlu hala bırakılmamıştır. Daha önce de bazı meslektaşlarımız benzer olaylarla karşılaşmıştır.

Maden mühendisleri genellikle ülkemizin en ücra köşelerinde, dağ başlarında görev yapmaktadır. Emekleriyle geçinen meslektaşlarımız çok zor koşullarda görev yaparak yeraltı kaynaklarımızın değerlendirilmesi için mücadelemizdir.

Odamız; amacı ne olursa olsun, ne-

reden gelirse gelsin masum insanlara yönelik saldırıları nefretle kınamış, barışın ve kardeşliğin egemen olduğu bir ülkede bir arada yaşamının herkesin yararına olacağını sürekli olarak vurgulamıştır.

Yaşam hakkının vazgeçilmez olduğunu, hangi amaçla alınmış olursa olsun, gencin serbest bırakılmasını ve sivil vatandaşlara yönelik bu tür saldırıların son bulmasını bekliyoruz.

Mehmet TORUN

Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

25 Ekim 2008, Ankara

PKK SALDIRISINI NEFRETLE KINIYORUZ

3 Ekim 2008’de Hakkâri’nin Şemdinli İlçesi Aktütün Karakolu’na yapılan baskın sonucu, 15 asker yaşamını yitirmiştir. Ölenlerin yakınlarına baş sağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Bu ve benzeri saldırılardan zarar gören yalnızca terör eylemlerinde yaşamını kaybeden ve yaralanan insanlarımız değil, bu topraklar üzerinde kardeşçe yaşama umudumuz, barış ve demokrasidir.

Bu ülkede sıkılan her kurşun, atılan her bomba, patlayan her mayın, yapılan her türlü saldırı, gerçekleşen her türlü silahlı çatışma ülkemizde barış içinde bir arada yaşama umuduna vurulan bir darbedir.

PKK terörüyle birlikte ülkemiz emperyalist senaryoların tehdidi altındadır. Başını ABD’nin çektiği emperyalist güçler yeni stratejik alanlara yayılmak, enerji, petrol ve su kaynaklarını kontrol altında tutmak için savaş ve işgal politikalarına başvurmakta ve mikro milliyetçilikleri özel olarak beslemektedir. Ülkemiz, bu kapsamda emperyalizmin çok yönlü oyunlarının etkisi altındadır.

Toplumunu ırkçı yaklaşımlarla birbirine düşman etmeye ve şiddet uygulamalarını meşrulaştırmaya yönelik gelişmeler karşısında barışı ve demokrasiyi her zamankinden daha fazla sahiplenmek durumundayız. Daha önce Dikili ve Sarayköy’de, yakın zamanda Balıkesir-Altınova’da yaşanan kıskırtıcı olaylar unutulmamalı, tahriklere prim verilmemelidir.

Terör ve şiddeti çıkış yolu olarak görenleri, yanlış yolda oldukları konusunda bir kez daha uyarıyor, bu topraklar üzerinde kardeşçe yaşama umudumuzu koruduğumuzu belirtiyoruz.

Bir kez daha demokrasi, eşitlik ve kardeşliğe vurgu yapma gereğini duyuyor, ülkemizi bir iç savaş ortamına sürükleme ve emperyalist senaryoların oyuncağı yapma girişimlerine karşı sorunun çözümünün demokratikleşmeden geçtiğini ifade etmeyi bir görev biliyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

6 Ekim 2008, Ankara